
 COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

DETERMINA N° 34 

DEL 07.04.2011 
 

 

OGGETTO: Liquidazione risarcimento danni Sig.ra Tarsitano Cristina. 

 

 

L’anno duemilaundici, il giorno sette, del mese di aprile, nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Adotta la seguente determinazione. 

 

Premesso che con delibera di G.C. n° 4 del 18.01.2011 veniva approvato atto transattivo di 

risarcimento danni tra questo Ente e la Sig.ra Tarsitano Cristina; 

Considerato che la somma da liquidare ammonta ad € 1.000,00 comprensiva di danni e spese 

legali; 

       Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione;  

Richiamata la delibera di G.C. n° 6/2011 di assegnazione delle dotazioni finanziarie provvisorie 

ai Responsabili dei servizi 

Considerato, altresì, che con decreto Sindacale  n. 7, del 10.7.2008, il sottoscritto, ai sensi e per 

gli effetti di cui all’art. 109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio Affari 

generali; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000; 

Visto il DLgs 267/2000 

 

D E T E R M I N A  

 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di impegnare,  liquidare e pagare la somma di € 1.000,00 alla sig.ra Tarsitano Cristina nata a 

New York il 04.03.1971 C.F. TRS CST 71C44 Z404Z,  a titolo di risarcimento danni e di spese 

legali ed a definitiva tacitazione e saldo di ogni diritto  e pretesa risarcitoria per l’evento dannoso 

verificatosi in data 14.6.2010;                                                                                                                       

Di dare atto che  la spesa  trova copertura  sull’INT. 3 SERV. 2 FUNZ. 1 TIT.I (cap. 1058) del 

bilancio c.e. in corso di formazione. 

Di accreditare l’importo di che trattasi sul codice IBAN IT03Z 08892 80730 000000006163. 

Di trasmettere il provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli atti di 

competenza; 

 

Di precisare, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale 

per 15 giorni consecutivi. 


